STRIKER Special STEP KIT Type2 “DPS” PARTS LIST
KAWASAKI ZEPHYR750 £

SS-AA203BT
No | = | %2 | A | il (Fa k)
1 |[AFvTTL—k ZEP750 R Type2 25v% 1 |SS-R53014721-2 ¥10,000
2 |RFYTTL—bk ZEP750 L Type2 T5v% 1 |SS-R53014722-2 ¥12,000
3 |ZoTLTL—k RISYY 1 |SS-R53634815 ¥4.600
4 3T LT—k LITS5VY 1 |SS-R53634816 ¥4.600
5 |BVTLRTYITRIT TS99 2 |SS-R00634004 ¥3,500
6 |RTYITIN— D59 2 [SS-R97050000 ¥2.800
7 |TL—FARS)L TYPEA TS5V 1 |SS-R9706B0AB ¥10,000
8 [FxoURE)L Type2 T5v5 1 |SS-R9706B02C ¥10,000
9 |[>ZrAYE 140mm 7594 1 |SS-R00240140B ¥1,700
10 | vk M6 1 |SS-RNT060000 ¥100
11 [Fvybk M6 HERD 1 [SS-RNT06000L ¥100
12 |EQ7R—JL JAM6 1 [SS-RO0OJAMRO6 ¥2.000
13 [EOR—)L JAMLE (HER) 1 [SS-RO0OJAMLOG ¥2.000
14 |EQ7R—JL JAFS 1 |SS-RO0JAFR08 ¥2 200
15 |TL—F RAAYFAT— TypeC 1 |SS-R0009000C ¥1,500
16 | Fx2 o7 —.I Typel 1 |SS-R00660001 ¥4.300
17 |50 46HRILE M6x20 O A—k 1 |SS-RFB06020D ¥100
18 |ZILZHS— @P24xd10.2x10 C5 T5v4 4 |SS-R0016C003 ¥550
19 |ZILSHS— P 12xd6.2x4 TS5vH 1 |SS-RB1206040 ¥400
20 |7ZILZHhS— d13xd82x2 TSuH(TvianvR+ 24— EBRE)| 1 |SS-RB1308020 ¥400
21 [ZILZHS— @ 13x8.2x30 TS5v% 1 |SS-RB1308300 ¥500
22 [ZILZHS— @ 16x98.2x8 TS5v4 2 |SS-RB1608080 ¥400
23 [ZILZHS— 28x98.2x5 TS5v4 1 |SS-RB2808050 ¥500
24 [ZILZHhS— ¢ 28xp8.2x15 TS5u4 1 |SS-RB2808150 ¥500
25 [MAR)LE M6x40 TS5v%4 4 |SS-RSB06040B ¥100
26 |ARABRILE M6x12 TS5v%H 1 |SS-RBB06012B ¥100
27 [FRARILE M6x20 1 |SS-RBB06020U ¥100
28 |[FRAARILE M6x25 TS5v5 1 |SS-RBB06025B ¥100
29 [FRAARILE M8x15 TS5v% 4 |SS-RBB08015B ¥100
30 [FARFARILE M8x35 TS5v% 2 |SS-RBB08035B ¥100
31 |[ARERILE M8x60 T5v%H 1 |SS-RBB08060U ¥100
32 [FryT7RILE M8x60 1 |SS-RCB08060U ¥100
33 [FryT7RILE M8x70 1 |SS-RCB08070U ¥100
34 |FvvyTHRILE M10x30 P1,25 T5v% 6 |SS-RCB09030B ¥300
35 |[UFvbk M6 1 |SS-RUN060000 ¥100
36 |UFvbk 35 M6RUEUTYH) 2 [SS-RU306000U ¥100
37 |75 Ifftutvk M8 1 |SS-RFU080000 ¥100
38 [DZ5 U4 vk M10 P1.25 2 [SS-RFU090000 ¥100
39 |FEFTv v M8 2 |SS-RHW08000U ¥50
40 |FIvi ¥ MI10 2 |SS-RHW10000U ¥50

« NO207ILZHT— P 13x P 8x2(X Ty amyRE U 2—RARATY,

METRE—) o —FRARIERWICLDEHYEEAN, LI —NHEWNEE PR E—RARICERALEY .

&8 S-S SS-R00060005 (T 5v4) . 1{ESH =Yk EMl¥1200TT,

&S SS-R00060002, 1{EdH71=YFitk E M¥550TT .

- EANZ VKRR (53—, O TR, BIEAY SRR [ETRF LTy IELTRFELTVHET,

s REVEBFEEADN A AT UL RBDERFEHT—IEIREJLHS—SUS p81ELTERFELTLVET,

s JHF—N—R O R—ANRYEILEZEZ THIRNEASIB A (FR—REH o FHURL, TT7IREL TS,
« 3T LT L—MNo.3, No.4) IZHRY 1T BNo.34F vy TRILE, NO.38TSUUftUF vk, No 40Dy v—IE

MERIS—BERTY AR IS—IIRBMLTWDBEEEFEHIVITHENBEITEHBZENHYET .




/EPHYR 720




